
 

 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      12.01.2024                                                                                                      №60             

Ола 

О внесении изменений в постановление Администрации                 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 07.07.2017 № 

673 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 

обращения с отходами производства и потребления на территории 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» на 2017-2026 годы»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 07.07.2017 № 673 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие системы обращения с отходами 

производства и потребления на территории муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» на 2017-2026 годы» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1.  В преамбуле Постановления слова «государственной программой 

Магаданской области «Развитие системы обращения с отходами производства и 

потребления на территории Магаданской области» на 2015-2020 годы», 

утверждённой постановлением Правительства Магаданской области от 

05.02.2015 года №50-пп» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на регулируемые 

отношения, возникшие с 01.01.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Ольского муниципального округа                                  В.О. Форостовский 

Магаданской области 


